EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE

DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L58713401M

(NUIS)
2. Emri i subjektit Dorina Marini
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 13/01/2015
5. Fusha e veprimtarisé Ritransmetues kabllor. Rrjete dhe shérbime interneti.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

kati i'dyté, Zona kadastrale 3019, Nr.pasuriel 1/154.

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDOR

E-Mail: dorinamarini@outlook.com
Telefon: 0699588505

9. Statusi

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-794811-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537194-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe Kodi NVE.

E-Mail ishte ("") ube (""dorinamarini@outlook.com')
Objekti ishte ("Ritransmetues kabllor.") u be ("Ritransmetues

kabllor. Rrjete dhe shérbime interneti.')

Berat Polican POLICAN Lagjja Qéndér, Godiné dy katéshe,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC8B3C-662C-47AD-91B0-C1C647FE0966

Lista e Dokumenteve:

03/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-006111-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Daté:17/12/2022

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)




